令和6年12月
各　かるた会長　殿

拝啓

　年の瀬迫る今日この頃、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、第14回全国競技かるた岡山大会には、全国から多数の方にご参加いただき、
誠にありがとうございました。
　お陰様をもちまして、盛況のうちに終了することができました。
　以下に大会結果をご報告させていただきます。

　今後とも、岡山県かるた協会をよろしくお願いいたします。
敬具

開催日時：令和6年12月22日
開催場所：水島武道場
公認：一般社団法人　全日本かるた協会
主催：岡山県かるた協会

D級（74名） 選手名 所属 E級（24名） 選手名 所属
優勝 安達　日菜 吉備の国かるた会 優勝 中山　雅 岡山大学
優勝 饒平名　華 吉備の国かるた会 優勝 坪井　優空 倉敷青陵高等学校
優勝 岩﨑　あずさ 吉備の国かるた会 準優勝 吉岡　顕子 倉敷青陵高等学校
準優勝 大口　千咲子 吉備の国かるた会 準優勝 丸山　奏來 倉敷天城高等学校
準優勝 岡田　淳之介 若鯉ＫＣ 3位 大橋　光 倉敷天城高等学校
準優勝 森川　翔馬 吉備の国かるた会 3位 栗山　鈴羽 岡山大学
3位 高塚　楓子 鳥取万葉かるた会 3位 柏原　萌 岡山大学
3位 内田　楓 吉備の国かるた会 3位 小槇　めぐみ 倉敷青陵高等学校
3位 藤井　琉碧 吉備の国かるた会
3位 中野　愛菜 豊田かるた会
3位 吉田　紗奈美 吉備の国かるた会
3位 山本　華音 高知かるた会

第14回全国競技かるた岡山大会　大会結果表